Onucanue ToBapa YnaxkoBIuK BakyyMHbIi Kocateq

Onucanue

VYnakoBumk BakyyMHbli Kocateq Start 29.5/3.3/12.5 ot komnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun ycranoBku
KonnuectBo kamep
JnvHa naaHku
[Ipon3BoauTENBHOCTH HACOCA
Pa3mepsl kamepsl
Hanpsixenune
MomHocTh
[MIupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana npou3BOJICTBa

Start 29.5/3.3/12.5

HAaCTOJIbHBIN
1 xamepa
295 mm

3.3 M3/
350x300x55 MM
220B

0.38 kBt
360 mm

450 MM

240 Mmm

10 kr

1O. Kopes

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOIUIHON oepToid,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



